NJOFTIM

NJOFTOHEN TE GJITHE KANDIDAT]'E'ZT TE
CILET KANE KONKURUAR PER POZITEN:

1. ZYRTAR/E PER GJENDJE CIVILE 1

SE, INTERVISTA ME GOJE PER
KANDIDATET QE KANE KALUAR TESTIN
ME SHKRIM DHE JANE NJOFTUAR PERMES
THIRRJES TELEFONIKE DO TE MBAHET
ME 19.02.2020 ( E MERKURE ), NE SALLEN E
TAKIMEVE NR.311, KATI I III, DUKE
FILLUAR NGA ORA 13:30.

VEREJTJE: MOSARDHJA NE INTERVIST]?
NE KOHEN E CAKTUAR DO TE

KONSIDEROHET SE KENI HEQUR DORE
NGA INTERVISTA.

ISTOG, ME 18.02.2020.

KOMISIONI



